Περιφέρειας Αττικής, για το έτος 2012, από τον Φωτόπουλο Σωτήρη, µέλος της Ένωσης 
Εφηµεριδοπωλών Αθηνών µε Αριθµό Μητρώου 1273/1-2-1997. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 15.000,00 € (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ), που αφορά την 
προµήθεια Ηµερήσιου & Εβδοµαδιαίου Τύπου, για τις ανάγκες του Αυτοτελούς Γραφείου Τύπου και 
∆ηµοσίων Σχέσεων της Περιφέρειας Αττικής, για το έτος 2012, από τον Φωτόπουλο Σωτήρη, µέλος 
της Ένωσης Εφηµεριδοπωλών Αθηνών µε Αριθµό Μητρώου 1273/1-2-1997. 
Η δαπάνη της προµήθειας για το 2012, θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1121  του ειδικού φορέα 01.072 µε 
ποσό συνολικό ποσό 15.000,00 € (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ), προϋπολογισµού 2012 και δεν 
υπόκειται σε Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη αφορά 24 ηµερήσιες εφηµερίδες, 43 εβδοµαδιαίες και 1 µηνιαία. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας